



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)

Vyřizuje/linka

Datum

78901/2017/muhb

Monika Šoupalová, 569 497 106,

28. listopad 2017

MHB_VM/58/2017/MŠ

msoupalova@muhb.cz

o-2

Počet listů: 1

Počet listů příloh:

V Havlíčkově Brodě dne 28. listopadu 2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane _____

na základě Vaší žádosti ze dne 28. října 2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů týkající se reklamního panelu na pozemku č. 2803/1 v k.ú. Havlíčkův Brod, Vám odpovídáme takto:

1. Nebylo dohledáno žádné povolení ani souhlas odpovídají tomuto zařízení. Věc bude prověřena podle příslušných ustanovení stavebního zákona.
2. Zda se zařízení nachází mimo souvisle zastavěné území obce v silničním ochranném pásmu ve smyslu citovaného ustanovení zákona o pozemních komunikacích, nepovažujeme za žádost o informaci podle zákona 106/1990 Sb., ale posouzení skutkového a právního stavu umístění zařízení. K posouzení této otázky není zdejší stavební úřad příslušný a z tohoto důvodu Vám nemůžeme sdělit relevantní právní názor.

S pozdravem

Monika Šoupalová
asistentka místostarostů

Město Havlíčkův Brod,
Sekretariát starosty,
Havlíčkově nám. 57
580 61 Havlíčkův Brod 2